
N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - 

www.fcsbs.com   

 

 
 

F
u
n
d
ac

ió
n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 B
ie

n
es

ta
r 

S
o
ci

al
, 

F
S

P
-M

P
, 
se

g
ú
n
  

D
ec

re
to

 5
8
/2

0
2
0
, 
 d

el
 C

o
n
se

jo
 d

e 
G

o
b
ie

rn
o
, 

d
e 

3
 d

e 
se

p
ti

em
b
re

. 
 I

n
sc

ri
ta

 e
n
 e

l 
R

eg
is

tr
o
 d

e 
F

u
n
d
ac

io
n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n
id

ad
 A

u
tó

n
o
m

a 
d
e 

C
an

ta
b
ri

a 
co

n
 f

ec
h
a 

1
7
.0

3
.2

0
0
0
, 

C
ó
d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

 

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DESIGNA A LAS PERSONAS INTEGRANTES DE LA COMISIÓN DE 

VALORACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL AD HOC DE 

ADMINISTRATIVO/A CONTABLE PARA LA FUNDACIÓN CÁNTABRA PARA LA SALUD Y BIENESTAR 

SOCIAL, CONVOCADO CON CARÁCTER DE URGENCIA EL 23/05/2023 

FCSBS/CONV04URG/2023 

Conforme a lo previsto en la base V de la Convocatoria urgente de referencia, y al amparo de lo 

establecido en la cláusula sexta de las Instrucciones reguladoras del procedimiento para la 

selección de personal, aprobadas por el Patronato de la Fundación a 25 de junio de 2019.  

RESUELVO 

Designar como miembros de la Comisión de Valoración del presente proceso selectivo a: 

Presidenta:   D.ª M.ª Ángeles Roba Díez. responsable del Dpto. de Administración y RRHH.  

Suplente:   D. Sebastián Tena Mangas, coordinador del Departamento de Formación. 

Vocales:   D.ª Irene Tarrero Martínez, responsable del Dpto. Financiero. 

   D.ª Concepción Castanedo Santamaría, coordinadora de personal. 

Vocales suplentes:  D. ª Vanesa Argul Méndez, psicóloga del CRRD 

D.ª Bárbara Gonzalo Cobo, administrativa Dpto. Financiero. 

    

Actuará como Secretaria de la Comisión, con voz pero sin voto, Dª Ana Isabel Martínez Bernal, 

asesora jurídica de la Fundación. En caso de precisarse, actuará como suplente de la Secretaria 

cualquiera de las vocales de la comisión que así se decida en el seno de la misma. 

En Pedrosa, a 29 de mayo de 2023. 

La Gerente de la FCSBS 

 

 

 

Fdo.: D.ª Gloria Gómez Santamaría 

http://www.fcsbs.com/

		2023-05-29T09:48:04+0200
	13732570Y MARIA GLORIA GOMEZ (R: G39460027)




